
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N2 (ILII /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria N4 2031/94, 
publicado no D.O.U. de 29.12.94, que nomeou TANIA MARIA RODRIGUES 
GUIMARAES, para o cargo de ENFERMEIRO AS D III, do Quadro de Pessoal 
Permanente desta Fundação Universidade de Brasília. 

Brasília -DF, 16 detlACCAD de 19955 . 

c3-+D _ 

J AO CLAUDIO 0 OV F 
Reitor 


	Page 1

